Caracteristicas do Produto

Informacdes gerais
Material

Utilizacao

Cor

Tamanho

Sistema de Controle de Combustao
Poténcia

Area de aquecimento
Diametro do cano
Largura

Altura

Profundidade

Peso aproximado do produto

Conteudo da Embalagem

Garantia

Recomendacdes de uso:

Calefator de Dupla Combustao Monarch 313
Chapa de ago carbono
Livre Posigao
Grafite/Vermelho
Médio

Sim

6 a 10Kw

312m3

150mm

81lcm

79cm

55cm

105kg

01 Calefator
01 Manual de Montagem

12 meses contra defeitos de fabricacdo

Recomendamos que a instalagdo seja realizada por um profissional habilitado; Este produto foi
projetado para utilizagdo a lenha, dessa forma demais combustiveis ndo sdo aconselhaveis;
Indicamos as lenhas de reflorestamento como ACACIA NEGRA e EUCALIPTO sempre bem seca.
Jamais utilize briquette, pellet ou semelhantes.



